
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

この度は「プレス･板金･フォーミング展（MF-Tokyo2019）」のコニックブースにご来場頂き、 

誠に有難うございました。 

会場では、高硬度長寿命プレスブレーキ金型「ＣＥＦＨ」、「ＣＳＴ」、「ＥＵＲＯ」をはじめ、先進

の技術を凝縮した新製品やコンセプト製品をご覧下さり、多くのお客様から高い評価を頂戴致しま

した。 

弊社はコストダウンや品質の維持･向上に繋がる、お客様に最も適する金型や板金機械をご提案

して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。                          

                                         

代表取締役 大川雅子 

トルンプ社製パネルベンダー TruBend Center 

コニックは国内総代理店として TruBend Center の「高い剛性」、「スピー

ディーな段取り時間」など、先進のマシンの特徴をご紹介しました。 

弊社大阪支店内には常設ショールームを構え、試作加工などを体感して頂け

ることもアピール致しました！ 

高硬度・長寿命  プレスブレーキ金型コーナー 

弊社は約 5 年前から「高硬度プレスブレーキ金型」を新たに市場投入致し

ました。発売当初にお納めした高硬度プレスブレーキ金型が、『現在も再研

磨を必要とせず、今後も使い続けられる』との評価をいただきました。ここ

に高硬度プレスブレーキ金型新時代の幕開けを宣言致しました！ 

※※ココニニッッククブブーーススににおお越越しし下下ささっったたおお客客様様限限定定でで、、「「キキャャンンペペーーンン金金型型ごご注注文文用用紙紙」」をを  

そそのの場場ででおお渡渡ししささせせてて頂頂ききままししたた。。期期限限（（88 月月末末日日））内内にに是是非非ととももごご利利用用下下ささいい！！  

 

■金型に関するお問い合わせは・・・ 

金型センター TEL.0120-0529-39  FAX.0120-0529-55 

 

■板金機械設備に関するお問い合わせは・・・ 

大阪支店    TEL.(072）966-9898  FAX.(072)966-9890 

北関東営業所  TEL.(048)772-6400   FAX.(048)772-6416 

中部営業所   TEL.(0566）72-1711  FAX.(0566)72-0511 

   

[305] 

 

ププレレスス･･板板金金･･フフォォーーミミンンググ展展（（MMFF--TTOOKKYYOO  22001199））  


